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Rauniokirkko
Pälkäneen maamerkki, Pyhän Mikaelin kirkko eli 
rauniokirkko on rakennettu vuosien 1495–1505 välissä. 
Kirkko on nähnyt paljon: uskonpuhdistuksen tuulet, 
Kostianvirran ankaran taistelun 1713, sitä seuranneet 
isovihan julmat vuodet ja puuaapisen kaiverruksen. 
Kerrotaan, että kun kirkon katto romahti rakenteiden 
heikkenemisen vuoksi v. 1890, koko Pälkäne vavahti. 
Rauniokirkko sijaitsee VT 12 varrella, Pälkäneen keskustan 
läheisyydessä. rauniokirkko.fi

Pakanrannan uimaranta
Pakanrannan mukava ja matala uimaranta, josta löytyy 
leikkipaikka, pitkä laituri, liukumäki ja beachvolley-kenttä 
sekä kesäkioski. Uimarannantie 14, Pälkäne. visitpalkane.fi

Apianlahden leirintäalue
Mainio levähdyspaikka noin kilometrin päässä 
Valkeakosken keskustasta. Alueella on viihtyisä uimaranta 
ja rantasauna, ja löytyypä ravintolasta myös napolilainen 
pizzauunikin. Yöpymiseen tarjolla on niin vuokramökkejä 
kuin telttapaikkojakin. apianlahti.fi 

Kesäkahvila Mokkapirtti
Kontio&Parmas tv-sarjasta tunnettu valloittava 
kesäkahvila Mokkapirtti on noussut yhdeksi 
suosituimmista turistikohteista Valkeakoskella. TV-sarjan 
autenttinen tunnelma välittyy vinyylilevyjen saundien 
tahdissa. Tarjolla on suolaisia ja makeita kahvilatuotteita. 
mokkapirtti.fi

Rantahotelli Waltikka
Valkeakosken keskustassa Mallasveden rannalla 
sijaitsevasta Hotelli Waltikasta saat monipuolisen 
tukikohdan rentoutumis- ja aktiviteettilomille. Viihtyisien 
huoneiden lisäksi hotellista löytyy runsaasti erilaisia 
oheispalveluja, aktiviteetteja ja välinevuokrausta. Kesäksi 
2023 hotellin rantaan rakentuu saunalautta. waltikka.fi

Roineen aallot kutsuvat polkĳaa maalauksellisine 

maisemineen. Reitin itäpuolen harjut haastavat, mutta 

palkitsevat selättäjänsä monin verroin. Harjujonon 

näkötorneilta avautuvat kansallismaisemat ovat 

ruokkineet niin tunnettuja taiteilĳoita kuin 

taivaanrannan maalareita sukupolvesta toiseen. 

Piipahda polkemisen lomassa kivoissa kahviloissa, 

nauti aidoista maalaismaisemista ja virkistäydy monilla 

uimarannoilla. Osan matkasta voit kulkea myös 

vesiteitse risteillen. 

Reitti kulkee Kangasalan, Pälkäneen ja Valkeakosken 

palveluiden äärellä. Jäisitkö hetkeksi nauttimaan 

runsaasta kesäisestä tapahtumatarjonnasta?

Mobilia ja Kangasalan satama
Vietä kesäpäivää Kangasalan kauneimmissa 
järvimaisemissa! Alueelta löytyvät Auton ja tien museo 
Mobilia lukuisine näyttelyineen, uimaranta, liikenne- ja 
leikkipuistot, kesäteatteri ja kahvila-ravintola, jonka 
aurinkoiselta terassilta ihailet Längelmäveden hopeista 
hohdetta. mobilia.fi

Kangasala-talo
Kangasala-talo on tapahtumien ja kulttuurielämysten koti 
aivan Kangasalan keskustassa. Piipahda taidenäyttelyyn 
tai ihaile rakennuksen palkittua veistoksellista 
arkkitehtuuria, joka on saanut innoituksensa 
paikkakunnan jääkautisista harjumaisemista. Keskustan 
ravintoloiden maistuvat ruoat takaavat, että matka 
jatkuu energisenä. kangasala-talo.fi

Vehoniemenharju
Vehoniemenharjulla poljetaan Roineen ja 
Längelmäveden välisellä kapealla kannaksella n. 50 
metriä vedenpinnan yläpuolella. Vuonna 1927 
rakennetusta näkötornista ihailet hämäläisiä 
kulttuurimaisemia ja luontopolku johdattaa Roineen 
rantaan.  Vehoniemen Automuseolla nautitaan 
maankuulut munkkikahvit ja Kaivannon kanavan 
ympäristössä palvelevat  myös Vehoniemen Alamajan 
Kartanokahvila ja Kaivannon keidas. 
visitkangasala.fi/kohde/vehoniemenharju

Rönnvikin viinitila
Rönnvikin viinitila sijaitsee Pälkäneellä, Laitikkalan 
kylässä. Bistrosta voit nauttia rouheita suolaisia tai 
makeita lähiruokaherkkuja. Puodista löydät vaikka 
tuliaisiksi Rönnvikin palkitut viinit. Tilan alueelta löytyy 
Rönnvikin viinitilan näyttelyt, esimerkiksi Kamreerin 
jalanjäljillä tai Pontikkapannunäyttely. ronnvik.com

Roineen reitti

Tietoa reitin palveluista ja nähtävyyksistä

Visit Kangasala
visitkangasala.fi

Valkeakosken matkailuinfo
valkeakoski.fi/matkailu

Visit Pälkäne
visitpalkane.fi
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